様式第１号(第７条関係)

横瀬町木造住宅耐震改修補助金交付申請書

                             年  月  日

 横瀬町長 様

                       住所

                   申請者 氏名          印

                       電話番号

 横瀬町木造住宅耐震改修補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受

けたいので、下記のとおり申請します。

記

対象住宅の所在地  横瀬町大字

用 途  □一戸建住宅 ／ □併用住宅

構 造  □在来軸組構法 ／ □枠組壁工法

規 模
 地上   階

 延床面積     ㎡ (うち居住部分     ㎡)

建 築 年 月 日       年   月   日

耐震診断総合評点  上部構造評点のうち最小の値(       )

耐

震

診

断

者

建築士事務所

 名称

 (一級・二級・木造)建築士事務所(   )知事登録第   号

 所在地

 電話番号

建 築 士
 氏名

 資格(一級・二級・木造) 建築士(   )登録第  号

                       (注) 該当するものの□内にレ印を記入すること。

［添付書類］

 (１) 登記事項証明書、家屋評価証明書その他の対象となる木造住宅の所在地、

所有者及び建築年次が確認できるもの

 (２) 建築士が作成した耐震診断報告書及び関係図面

 (３) その他町長が必要と認めたもの

様式第３号(第８条関係)

横瀬町木造住宅耐震改修取下げ届

                             年  月  日

 横瀬町長 様

                       住所

                   届出者 氏名          印

                       電話番号

     年  月  日付け第   号で補助金交付決定の通知を受けた耐震改

修については、取りやめたいので、横瀬町木造住宅耐震改修補助金交付要綱第８条

第３項の規定により、下記のとおり届け出します。

記

１ 対象住宅の所在地   横瀬町大字

２ 理由

様式第４号(第９条関係)

横瀬町木造住宅耐震改修設計(変更)届

                             年  月  日

 横瀬町長 様

                       住所

                   届出者 氏名          印

                       電話番号

     年  月  日付け第   号で補助金交付決定の通知を受けた耐震改

修については、耐震改修設計(変更)が完了したので、横瀬町木造住宅耐震改修補助

金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり届出します。

記

設

計

者

建築士事務所

名称

(一級・二級・木造)建築士事務所(   )知事登録第   号

所在地

電話番号

建 築 士
氏名

資格(一級・二級・木造)建築士(    ) 登録第     号

 工事予定期間      年  月  日から   年  月  日まで

［添付書類］

 (１) 耐震改修の設計図

 (２) 耐震改修の実施後の耐震診断書

 (３) 耐震改修の費用の内訳書(様式第５号)

 (４) その他町長が必要と認めたもの

様式第５号(第９条関係)

 耐震改修の費用の内訳書(対象住宅の所在地：横瀬町大字          ）

 耐震改修工事費

名 称 内 容 数量 単位 金額(諸経費含む) 備考

耐震改修工事費計

工事監理費

小計

消費税等相当額

合計    (A)

  耐震改修設計費

名 称 内 容 数量 単位 金額(諸経費含む) 備考

耐震改修設計費  １ 式 (B)

  助成対象費

名 称 内 容 数量 単位 金額(諸経費含む) 備考

助成対象費 (A)＋(B) １ 式

様式第６号(第10条関係)

横瀬町木造住宅耐震改修工事着手届

                             年  月  日

 横瀬町長 様

                       住所

                   届出者 氏名          印

                       電話番号

     年  月  日付け第   号で補助金交付決定の通知を受けた耐震改

修については、下記のとおり着手するので、横瀬町木造住宅耐震改修補助金交付要

綱第 10 条の規定により届出します。

記

木造住宅の所在地 横瀬町大字

工 事 期 間 工事着手：  年  月   日  完了予定：  年  月  日

工 事 施 工 者

名称及び代表者

建設業許可番号   大臣 ・(  )知事第     号

所在地

電話番号

工 事 監 理 者

建築士

事務所

名称

(一級・二級・木造)建築士事務所(  )知事登録第  号

所在地

電話番号

建築士
氏名

資格(一級・二級・木造)建築士(   )登録第    号

様式第７号(第11条関係)

横瀬町木造住宅耐震改修完了報告書

                             年  月  日

 横瀬町長 様

                       住所

                   報告者 氏名          印

                       電話番号

     年  月  日付け第   号で補助金交付決定の通知を受けた耐震改

修が完了したので、横瀬町木造住宅耐震改修補助金交付要綱第 11 条の規定により、

下記のとおり報告します。

記

 耐震改修工事完了日           年  月  日

工事費
 総額(耐震改修以外の部分を含む。)  金        円

 耐震改修に係る部分  金        円(A)

設計費
 総額(耐震改修以外の部分を含む。)  金        円

 耐震改修に係る部分  金        円(B)

 耐震改修に要した費用  金        円(A＋B)

［添付書類］

 (１) 耐震改修設計及び耐震改修工事の契約書の写し

 (２) 耐震改修設計及び耐震改修工事の費用を証明する書類

 (３) 耐震改修設計及び耐震改修工事の費用の精算内訳書

 (４) 建築士による工事監理及び現場検査の報告書

 (５) 耐震改修工事の施工前、施工中及び施工後における実施箇所の写真

 (６) その他町長が必要と認めたもの

様式第９号(第13条関係)

横瀬町木造住宅耐震改修補助金交付請求書

                             年  月  日

 横瀬町長 様

                       住所

                   請求者 氏名          印

                       電話番号

 横瀬町木造住宅耐震改修補助金交付要綱第 13 条の規定により、下記のとおり補助

金の交付を請求します。

記

１ 交付請求額                金          円

２ 振込先(※交付決定者本人名義の口座に限ります。)

振

込

先

金

融

機

関

金 融 機 関 名

             銀行

                金庫

              信用組合

                  農協

                   本店

                   支店

                   支所

                 出張所

口 座 の 種 別                 普通 ・ 当座

口 座 番 号

( フ リ ガ ナ )

口 座 名 義 人